РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III созыва
РЕШЕНИЕ

от 30.10.2015                                                                                                               № 193
г. Сальск

Об утверждении структуры
Администрации Сальского
городского поселения

В целях приведения штатной численности муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения в соответствие с нормативами штатной численности муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Ростовской области, на основании Протокола заседания Правительства Ростовской области от 27.05.2015 № 20, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить Структуру (Приложение № 1) и схему структуры (Приложение № 2) Администрации Сальского городского поселения.
2. Решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.07.2014 № 116 «Об утверждении структуры Администрации Сальского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2016.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Сальского городского поселения в установленном законом порядке.

[image: image1.png]

Глава
Сальского городского поселения                                                   А.В. Стольный
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Сальского городского поселения
30.10.2015  № 193
СТРУКТУРА
Администрации Сальского городского поселения
1. Глава Администрации Сальского городского поселения.
2. Заместитель Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству.
3. Заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Отделы:

4. Финансово-экономический отдел и входящие в его состав:

4.1. Сектор бухгалтерского учета;
4.2.Экономический сектор.
5. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства.
6. Отдел по общим и организационным вопросам.
7. Отдел территориального планирования и имущественных отношений.
Сектора:
8. Сектор правовой работы.
Специалисты:
9. Главный специалист по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе.

Технический персонал:

10. Главный инженер по эксплуатации здания.
11. Старшие инспекторы.
12. Инспекторы.

Обслуживающий персонал:
13. Вахтер.

14. Уборщицы.

15. Водители.

Председатель Собрания депутатов

Сальского городского поселения                                                         В.Н. Семетухин